

پیامبر گرامی اسلام (ص):

مدارا کردن

در معیشت جزو دانش مرد است

نهج الفصاحه ، ۲۸۹۹

ورزشی



پرواقت پاداش تیم فوتبال شهرداری بندرعباس توسط مدیر کل ورزش و جوانان



مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان با حضور در تمرینات تیم فوتبال شهرداری بندرعباس پاداش برد مقابل شهدای زرکان البرز را پرداخت کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، محمود رضا امیری مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان به همراه قاسم رنجبریان رئیس هیئت فوتبال استان و فرامرزی عیانی مدیر تیم‌های فوتبال شهرداری بندرعباس با حضور در تمرینات تیم شهرداری پاداش برد نارنجی پوشان مقابل شهدای زرکان البرز را پرداخت کردند. همچنین مهدی نوبانی شهردار بندرعباس نیز پاداش ویژه برد فوتبالیست‌ها این تیم مقابل شهرداری بم را به بعد از مسابقه با بحث کرمانشاه موکول کرد. تیم فوتبال شهرداری در هفته ششم به مصاف بعثت کرمانشاه می‌رود. نماینده هرمزگان با کسب ۹ امتیاز بعد از تیم‌های چوکای تالش و سپیدرود رشت ۱۰ امتیازی در جایگاه سوم گروه الف قرار دارد.

قضاوت داور بین‌المللی کشتی کهگیلویه و بویر احمد در مسابقات کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی کشور



از سوی فدراسیون کشتی، سید نصرت اله فتحی داور بین‌المللی استان، برای قضاوت در رقابت‌های کشتی فرنگی بزرگسالان کشور دعوت شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد و به نقل از فدراسیون کشتی، نصرت اله فتحی داور بین‌المللی بزرگسالان قهرمانی کشور روزهای ۲۳ تا ۲۵ آذرماه به میزبانی شهرستان زاهدان در استان سیستان و بلوچستان برگزار می‌شود. از سوی فدراسیون کشتی، از سید نصرت اله فتحی داور بین‌المللی استان، برای قضاوت در این رقابت‌ها دعوت شد.

باشگاه مقاومت بوشهر قهرمان لیگ کشتی استان خوزستان شد



تیم مقاومت بوشهر با اقتدار در دور رفت این مسابقات در صدر گروه خود قرار گرفت. همچنین مرحله برگشت و مرحله نهایی مسابقات لیگ نوجوانان استان خوزستان در شهرستان بهبهان برگزار شد. تیم باشگاه مقاومت بوشهر بعنوان مهمان در این دوره از مسابقات حضور پیدا کرد که در پایان موفق به کسب عنوان قهرمانی این مسابقات شد. در مرحله برگشت این مسابقات تیم باشگاه مقاومت بوشهر پس از شکست تیم‌های امیدیه و آغاچاری با نتایج مشابه ۷ بر ۳ بعنوان صدرنشین گروه ب این مسابقات به مرحله یک چهارم صعود کرد. در مرحله یک چهارم با تیم دزدفول روبرو شد و این تیم رو هم با نتیجه ۸ بر ۲ از پیش رو برداشت. در مرحله نیمه نهایی در مقابل تیم قدرتمند بهبهان صف‌آرایی کرد و توانست با نتیجه ۵ بر ۵ و با امتیاز فنی ۲۵ بر ۲۰ به پیروزی برسه و به فینال راه پیدا کرد. در دیدار فینال با تیم سینا صنعت ایزده به مصاف هم رفتند که در پایان با نتیجه ۵ بر ۵ و با امتیاز فنی ۲۵ بر ۱۹ به پیروزی رسید و موفق به کسب عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات در استان خوزستان مهد کشتی فرنگی ایران شد.

تیم باشگاه مقاومت بوشهر بعنوان مهمان در لیگ کشتی خوزستان یافته بود در پایان موفق به کسب عنوان قهرمانی این مسابقات شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در دور نخست از مرحله رفت این مسابقات که در شهرستان بهبهان برگزار می‌شود تیم مقاومت بوشهر در مقابل تیم امیدیه صف‌آرایی کرد و با نتیجه ۶ بر ۴ این تیم را شکست داد. در دور دوم از مرحله رفت این مسابقات در مقابل تیم آغاچاری صف‌آرایی کرد و با نتیجه ۱۰ بر صفر این تیم را شکست داد. تیم باشگاه مقاومت بوشهر در گروه B در دور سوم از مرحله رفت این مسابقات در مقابل تیم آکادمی اندیشک صف‌آرایی کرد و با نتیجه ۷ بر ۳ این تیم را شکست داد.

شجاعی:

تا نیم‌فصل نمی‌توان تیم را تقویت کرد



سرپرست مدیرعاملی باشگاه نفت مسجدسلیمان از شرایط تیم فوتبال این باشگاه ابراز نگرانی کرد. به گزارش خوزستان اسپورت، ابوزر شجاعی درباره شرایط نفت مسجدسلیمان در هفته‌های گذشته لیگ برتر فوتبال، به تسنیم گفت: بابت مصدومیت‌ها و اشتباهات داوری دچار مشکل شده‌ایم. در سه بازی مشکل داوری داشتیم و مقابل ذوب‌آهن نیز بازیکن حریف، توپ را با دست مهار کرد. اگر این امتیازات به ما اضافه می‌شد، چند رتبه در جدول بالاتر می‌آمدیم. وی در مورد دیدار نفت مسجدسلیمان و اعتراضات بی‌فایده این باشگاه به اشتباهات داوری تصریح کرد: ما می‌خواهیم صدای مان شنیده شود. حتی داوران بازی‌های قبلی هم برخی اشتباهات خود را پذیرفتند که این موضوع برای ما سودی ندارد. امیدواریم دیگر چنین اشتباهاتی تکرار نشود. مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان راجع به اینکه نفتی‌ها در پنج

درخشش دو سوارکار کازرونی در مسابقات قهرمان کشوری رشته استقامت



سرویس ورزشی/ علیرضا گلچین: مسابقات قهرمانی کشوری سوارکاری در رشته استقامت ۸۰ کیلومتر آقایان با حضور ۷۵ نفر شرکت‌کننده از شهرهای مختلف در شهر کرمان برگزار شد. در این دوره مسابقات، تیم جنوب کشور A مقام اول، تیم مزرعه شریف مقام دوم و تیم جنوب کشور B متشکل از دو نفر سوارکار هیئت سوارکاری شهرستان کازرون را به دست آوردند.

برگزاری دوره مربیگری ورزش کودکان در بندرعباس



اولین دوره مربیگری ورزش کودکان در بندرعباس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، اولین دوره مربیگری ورزش کودکان از سوی کمیته توسعه ورزش و فعالیت‌های کودکان ورزش همگانی استان با همکاری واحد آموزش اداره کل ورزش و جوانان در سالن آموزش مجموعه هفت تیر بندرعباس برگزار شد. همچنین؛ این دوره باحضور بیش از ۴۰ نفر شرکت‌کننده و به مدرسی دکتر رفیعی رئیس انجمن توسعه ورزش و فعالیت بدنی کودکان برگزار گردید. لازم به ذکر است؛ امپاری مدیرکل ورزش و جوانان، خادمی معاون امور ورزش، مرادی معاونت ورزش بانوان استان، باشه رئیس هیئت همگانی استان، داور نژاد دبیر هیئت همگانی در آغاز این دوره حضور داشتند.

وادث

تجاوز به دختران مشهدی با کمک صاحب مسافر خانه

به گزارش حادثه نیوز، آبان گذشته دختر ۲۰ ساله‌ای با مراجعه به کلانتری میرزا کوچک خان مشهد، پرده از راز وحشتناکی برداشت که هستی و آینده‌اش را به نابودی کشیده بود. این دختر جوان در حالی که بیان می‌کرد برای فرار از چنگ «شیطان اینستاگرامی» به قانون پناه آورده‌ام درباره این ماجرای تلخ گفت: مدت‌ها بود که از کمبود محبت در خانواده‌ام رنج می‌بردم. پدر و مادرم هیچ‌گاه رابطه خوبی با یکدیگر نداشتند و همواره درگیری و نزاع در خانه به اوج می‌رسید. آن قدر احساس تنهایی می‌کردم که گوشی تلفن را برداشتم و برای پرکردن این خلأ عاطفی به فضاهای مجازی پناه بردم، غافل از این که مارهای زهرآلود و شیطانی هوسران در این کانال‌های رنگارنگ چنبره زده‌اند. آن روز پس‌گریه به من پیام داد و تلاش کرد با من ارتباط برقرار کند که من ابتدا موضوع را جدی نگرفتم و توجهی نکردم اما او با جملات عاشقانه و ابراز علاقه‌هایش مرا مجذوب کرد چرا که کمبود محبت و خلأ عاطفی را در کلمات زیبای عاشقانه جست‌وجو می‌کردم. بالاخره ارتباط تلفنی و تصویری بین من و آن جوان آغاز شد که اهل یکی از شهرهای شمالی کشور بود. «کوروش» ادعا می‌کرد قصد ازدواج با مرا دارد و با این ترفند فریبم داد. طولی نکشید که از من خواست با پوشش بدون حجاب مقابل تصویر قرار بگیرم و با او گفت و گو کنم؛ من هم غافل از این که چه بلای وحشتناکی با این حقه شیطانی به سرم خواهد آمد به خواسته‌هایش عمل می‌کردم! اما هنوز مدت زیادی از این آشنایی اینستاگرامی نگذشته بود که او مرا برای یک ملاقات حضوری به هتل

پستی قلابی سارق مسلح از آب در آمد



سارق مسلحی که در پوشش مأمور پست و به بهانه تحویل بسته‌های پستی، به در منازل شهروندان مراجعه و با تهدید از آنان اخاذی می‌کرد، در یک عملیات تعقیب و گریز پلیسی به دام افتاد. به گزارش ایران آنلاین، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: مأموران کلانتری ۱۱۵ رازی هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی خود فردی را در حال فرار دیدند که شهروندان در تعقیب او بودند. این مقام پلیسی افزود: مأموران کلانتری بلافاصله برای دستگیری این فرد وارد عمل شدند و پس از مسافت کوتاهی تعقیب و گریز متهم را دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از او یک قبضه اسلحه جنگی با ۹ فشنگ کشف کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: مأموران کلانتری ۱۱۵ رازی سریعاً به محلی که متهم از آنجا متواری شده بود مراجعه و در جریان بررسی‌های پلیسی و اظهارات شاکی و شهود مشخص شد متهم ابتدا با عنوان پستیچی و با در دست داشتن پاکت نامه به درب منازل که ظاهر مجللی داشته مراجعه و یا به صدا درآوردن زنگ واحدها به ساکنین خود را پستیچی معرفی و پس از باز کردن درب توسط ساکنین وارد ساختمان شده است. موقوفه‌ای ادامه داد: این مرد تبهکار با مراجعه

همسر کشی با خوراندن هروئین!



مرد ۴۷ ساله آمریکایی که همسرش را با آلوده کردن حیوانات به هروئین به قتل رسانده بود به حبس ابد محکوم شد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، به نقل از میر، دادگاهی در ایالت میشیگان آمریکا مرد ۴۷ ساله را به جرم قتل بی‌رحمانه همسرش به حبس ابد محکوم کرد. متهم جیسون هریس ۴۷ ساله به جرم قتل همسرش کریستینا تامپسون هریس درسال ۲۰۱۴ میلادی در خانه‌اش در میشیگان آمریکا محکوم شناخته شد. بنا بر اطلاعات پلیس این مرد برای بدست آوردن بیمه عمر یک میلیون و دویست هزار دلاری همسرش دو بار قصد جان وی را کرده اما در مرتبه اول موفق به انجام این کار نشده ولی بار دوم با آلوده کردن حیوانات غذا به هروئین زیاد باعث سگته قلبی وی شده است. تحقیقات کارآگاهان پلیس نشان می‌دهد که جیسون شوهر قاتل تلاش ناموفقی برای استخدام یک قاتل برای کشتن کریستینا داشته است و از یک همکارش مواد مخدر خواسته است تا همسرش بخواهد و تق تق زدن را کنار بگذارد.

توقیف کامیون قاچاقچیان با ۸۲ کیلو حشیش

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مأموران انتظامی شهرستان ممسنی موفق شدند در بازرسی از تاج یک دستگاه کامیون ۸۲ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع حشیش کشف کنند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس،

رمال تلگرامی در چنگال قانون گرفتار شد

رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: فردی که در شبکه اجتماعی تلگرام اقدام به کلاهبرداری ۵ میلیاردی از طریق رمالی کرده بود شناسایی و دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حشمت سلیمانی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی شکایت خانمی ۳۴ ساله مبنی بر کلاهبرداری ۶۷۰ میلیون ریالی با ترفند فالگیری و رمالی در شبکه اجتماعی تلگرام، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و تحقیقات خاص پلیسی موفق شدند پسر ۲۲ ساله کلاهبردار را در یکی از محلات شیراز شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی آن را در مخفیگاهش دستگیر کنند. رئیس پلیس فتا استان خاطرنشان کرد: متهم در بازرجوی اولیه و در مواجه شدن با دلایل و مستندات پلیس به بزه ارتكابی اعتراف و بیان داشت با ایجاد کانال و گروه تلگرامی با عنوان فالگیری و رمالی پس از جلب اعتماد مخاطبین و سوءاستفاده از سادگی قربانیان و دادن امید واهی و وعده‌های دروغین، با دریافت مبالغی اقدام به کلاهبرداری از آنان می‌کرد. سرهنگ سلیمانی با اشاره به اینکه متهم با این شگرد از ۶۰ نفر دیگر حدود ۵ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است، عنوان داشت: این کلاهبردار حرفه‌ای پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد. این مقام سایبری تأکید کرد: افراد سودجو غالباً مسائل خرافاتی را به شکل‌های مختلف در شبکه‌های اجتماعی رواج می‌دهند. تمام این شیادان از سادگی و زودباوری طعمه‌های خود نهایت بهره را می‌برند؛ لذا از شهروندان و کاربران انتظار داریم به تبلیغات اغوا کننده و دروغین که از طریق فضای مجازی منتشر می‌شود اعتماد نکنند و به هیچ وجه اطلاعات شخصی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند. وی خاطرنشان کرد: پلیس فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت به آدرس WWW.cyberpolice.ir (بخش گزارش‌های مردمی) و یا با شماره ۰۹۶۳۸۰ با ما در میان بگذارند.

آهن آلات احتکار کشف شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان فارس از کشف انبار آهن آلات احتکار شده به ارزش ۹ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال در شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ ابراهیم یگانه با تأکید بر برخورد قاطعانه پلیس با کسانی که بخواهند با احتکار کالا در بازار اختلال ایجاد کنند به تلاش‌های شبانه‌روزی نیروی انتظامی برای پیشگیری از وقوع جرائم اشاره کرد. وی افزود: روز گذشته مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدامات فنی و تخصصی از احتکار آهن آلات در یک انبار در محله گویم شیراز مطلع و پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان گفت: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن انبار موفق شدند ۵۲ تن آهن آلات احتکار را کشف کنند. سرهنگ یگانه با اشاره به معرفی مالک انبار به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: کارشناسان ارزش اموال احتکار ۹ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.